Fisa tehnica a produsului

Uponor Comfort E covor incalzire electr. 160-10
1088666

- capacitate ncalzire 160 W/m?
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Fisa tehnica a produsului
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Date tehnice

Iltem no EAN
Item no GTIN

Item no LVI

Produs (unitate de masura)
Distanta centru centru
Cantitate de ambalare 1
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length
Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width
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6414905212668
06414905212668
9413010

Set

NaN mm

1
06414905233861
06414905274772
2000

8

4.1

600
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